
Einladung zum Spielnachmittag: Albanisch 

 

Ftesë për një pasdite loje  

Në kopshtin …………………………………………… 

më …………….             Në ……………. 

Nga ora………………..deri……………………. 

  

 

Familje e nderuar  …………………………………………..! 

I dashur/ e dashur……………………………………..!  

Për çdo fëmijë, fillimi i vizitimit të kopshtit paraqet një situatë e cila duhet tejkaluar. Për 

fëmijën tuaj, kjo do të thotë gjithashtu  takim me një gjuhë të huaj, takim me  mënyra të 

tjera sjelljesh dhe veprimesh.    

Qëllimi ynë është që juve dhe fëmijës suaj t´ju bëjmë me dije, se ju dhe fëmija juaj jeni të 

mirëseardhur në kopsht. 

Në mënyrë që ju dhe fëmija juaj, qysh më herët të njiheni me kopshtin dhe me ne pedagoget 

e pedagogët, ju ftojmë përzemërsisht në një pasdite loje. 

Nëse juve dhe fëmijës suaj ju pëlqen, ne mund të organizojmë me shumë kënaqësi edhe të 

tjera “pasdite  loje”  në kopshtin tonë.      

I gëzohemi ardhjes suaj! 

Përshëndetje të sinqerta, 

Ekipi i Kopshtit …………………………………… 

 

 

 


